Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Московской области

________________«Профессиональный колледж
Адрес: 142002 г. Домодедово,
мкр. Западный, ул. Текстильщиков, д. 41

«Московия»_______________
Тел. 8(496) 79-4-30-74

E-mail: mo_gapouprof@mosreg.ru

« v iB » ( Й 5 Г  2021

ПРИКАЗ
Московская область

г. Домодедово

«О внесении изменений в приказ № 86-УД от
04.02.2021г. «Об утверждении контрольных цифр
приема с полным возмещением затрат на образовательные услуги»

В связи с реорганизацией ГАПОУ МО «Профессиональный колледж «Московия»
путем присоединения к нему ГБОУ МО «Жуковский техникум» и созданием структурного
подразделения колледжа в г. о. Жуковский

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 86-УД от 04.02.2021г. «Об утверждении контрольных
цифр приема с полным возмещением затрат на образовательные услуги»

2. Утвердить контрольные цифры приема граждан с полным возмещением затрат на
образовательные услуги на 2021 -2022 учебный год, распределить их по структурным
подразделениям:

Структурное подразделение в Ленинском г. о. и г. о. Домодедово

№
п/п

Код, наименование
специальности/профессии

Цифры
приема

Форма
обучения

Уровень
образования

Срок
обучения

1 .

43.02.06
Сервис на транспорте (по
видам - воздушный)

50 очная
Основное

общее
образование

2г 10м

2.
23.02.01
Организация перевозок и
управление на транспорте
(по видам - воздушный)

50 очная
Основное

общее
образование

Зг 10м

О
40.02.01
Право и организация
социального обеспечения

50 очная
Основное

общее
образование

2г 10м

Структурное подразделение в г. о. Подольск

№
п/п

Код, наименование
специальности/профессии

Цифры
приема

Форма
обучения

Уровень
образования

Срок
обучения

1 .
43.02.06
Сервис на транспорте (по
видам - воздушный)

25 очная
Основное

общее
образование

2г 10м

2.
43.02.06
Сервис на транспорте (по
видам - воздушный)

25 очно
заочная

Основное
общее

образование
Зг Юм

mailto:mo_gapouprof@mosreg.ru

40.02.01 Основное
3. Право и организация

социального обеспечения
25 очная общее

образование
2г 10м

Структурное подразделение в г. о. Кашира

№
п/п

Код, наименование
специальности/профессии

Цифры
приема

Форма
обучения

Уровень
образования

Срок
обучения

1 .
09.01.03
Мастер по обработке
цифровой информации

25 очная
Основное

общее
образование

2г 10м

2.
20.02.02
Защита в чрезвычайных
ситуациях

25 очная
Основное

общее
образование

Зг Юм

Структурное подразделение в г. о Жуковский

№
п/п

Код, наименование
специальности/профессии

Цифры
приема

Форма
обучения

Уровень
образования

Срок
обучения

1 .

23.02.01
Организация перевозок и
управление на транспорте
(по видам - воздушный)

25 очная
Основное

общее
образование

Зг Юм

2.
40.02.01
Право и организация
социального обеспечения

25 очная
Основное

общее
образование

2г Юм

3. Заведующим структурными подразделениями Кияшевой Н. А., Кочетковой Е. В.,
Жиздану В. М., в срок до 05 июня 2021 года довести настоящий приказ до
сотрудников под подпись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Проект приказа вносит:
заместитель директора по УПР